

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/heitmann-pure-oxi-power-white-wybielacz-500-g-p-26149.html>



Heitmann Pure Oxi Power White Wybielacz 500 g

Cena	21,39 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7624-uniw
Kod EAN	4062196125345

Opis produktu

Heitmann Pure Oxi Power White to zaawansowany środek do wybielania i odplamiania, który zapewnia doskonałe rezultaty przy minimalnym wysiłku. Produkt to klucz do zachowania nieskazitelnego białego koloru tkanin i pozbycia się nawet najtrudniejszych plam.

Dzięki unikalnej formule, Pure Oxi Power White usuwa plamy z kawy, herbaty, czerwonego wina, czy trawy, a także przywraca białym ubraniom i tekstyliom ich pierwotny blask. Produkt ten jest niezwykle skuteczny, a jednocześnie delikatny dla tkanin.

Zamów teraz Heitmann Pure Oxi Power White i ciesz się nieskazitelną bielą swoich ubrań i tekstyliów. Przywróć im świeżość i blask, które poczujesz na skórze.

Zachowaj nieskazitelną biel - Zamów Heitmann Pure Oxi Power White i pozbadź się trudnych plam już teraz!

Pojemność: 500 g

Składniki:> 30% wybielacze na bazie tlenu, enzymy, zawiera węglan sodu, związek z nadtleniem wodoru (2:3)

Ostrzeżenia: Nie stosuj do kolorowych tkanin. Nie nadaje się do wełny, mieszanek z wełną, jedwabiu, tkanin powlekanych i skóry. Pamiętaj o przestrzeganiu wskazówek dotyczących pielęgnacji tekstyliów. Przed użyciem produktu wypróbuj jego działanie w niewidocznym miejscu. Nie stosuj na uszczelnione powierzchnie, takie jak drewno, metal itp. Nie namaczaj tkanin z częściami metalowymi (np. z zamkami błyskawicznymi). Nie przechowuj produktu rozpuszczonego w wodzie w otwartych lub zamkniętych pojemnikach, tylko wyrzuć bezpośrednio po użyciu. Podczas stosowania noś rękawiczki, aby uniknąć kontaktu ze skórą. Produkt przechowuj szczelnie zamknięty w chłodnym i suchym miejscu.

Uwaga: działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza pokaż opakowanie lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosuj ochronę oczu i twarzy. Po użyciu dokładnie umyj ręce. W przypadku

dostania się do oczu: ostrożnie płukaj wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, wyjmij soczewki kontaktowe. Dalej płucz. W przypadku utrzymującego się podrażnienia oczu: zasięgnąć porady/zgłosić się do lekarza.